

Årsredovisning för
Lekgruppen i Sverige AB

556648-1411

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Bertsson
Styrelseledamot

2023-01-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lekgruppen i Sverige AB, 556648-1411, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala bedriver lekland samt anordnar kalas. Leklandet och restaurangen marknadsförs som Bill & Bulls Lekland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% och det beror på att verksamheten inte har varit lika påverkad av Coronaviruset.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 166 900	920 940	1 684 166	2 237 520
Resultat efter finansiella poster	-17 295	280 904	1 355	2 534
Soliditet %	68	55	56	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	10 000	4 008	165 744
Balanseras i ny räkning			165 744	-165 744
Årets resultat				1 904
Belopp vid årets utgång	200 000	10 000	169 752	1 904

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	169 752
Årets resultat	1 904
Summa	171 656

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>171 656</u>
Summa	171 656

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 166 900	920 940
Övriga rörelseintäkter	3	43 134	663 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 210 034	1 584 051
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-403 293	-160 714
Övriga externa kostnader		-957 134	-521 681
Personalkostnader	2	-866 810	-614 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1	-5 743
Summa rörelsekostnader		-2 227 238	-1 303 113
Rörelseresultat		-17 204	280 938
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	-34
Summa finansiella poster		-91	-34
Resultat efter finansiella poster		-17 295	280 904
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-70 000
Resultat före skatt		2 705	210 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-801	-45 160
Årets resultat		1 904	165 744

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		588	590
Övriga fordringar	3	43 134	370 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 090	36 892
Summa kortfristiga fordringar		82 812	408 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		540 500	377 723
Summa kassa och bank		540 500	377 723
Summa omsättningstillgångar		623 312	785 908
SUMMA TILLGÅNGAR		623 312	785 908

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		210 000	210 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169 752	4 008
Årets resultat		1 904	165 744
Summa fritt eget kapital		171 656	169 752
Summa eget kapital		381 656	379 752
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	70 000
Summa obeskattade reserver		50 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 484	57 578
Skatteskulder		43 915	50 165
Övriga skulder		99 257	64 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	164 094
Summa kortfristiga skulder		191 656	336 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		623 312	785 908

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Fora-AGS	43 134	365 976
Statliga stöd och bidrag	0	297 135

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	121 150	121 150
Utgående anskaffningsvärden	121 150	121 150
Ingående avskrivningar	-121 150	-115 407
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-5 743
Utgående avskrivningar	-121 150	-121 150
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Motala

Jenny Berntsson

Jenny Berntsson

Styrelseledamot

2023-01-11

Datum

Joakim Bezeks

Joakim Bezeks

Verkställande direktör

2023-01-11

Datum